
Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto 
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz

• od micro přes standarní až po velké rozměry 
• standardní hlavy s různou délkou dle typu hlavy 
• upínání nástrojů kleštinou ESX, Weldon, ABS, CAPTO  
• u větších provedení upínání ISO, BT, HSK ...

Úhlové hlavy

• od micro přes standarní až po velké rozměry 
• standardní hlavy s různou délkou dle typu hlavy 
• upínání nástrojů kleštinou ESX, Weldon, ABS, CAPTO  
• u větších provedení upínání ISO, BT, HSK ...

NA-P-3-001-11/2022Kontaktujte nás na www.tgs.czPlzeňská 610, 338 05 Mýto 
+420 371 751 830 | tgs@tgs.cz

• od micro přes standarní až po velké rozměry 
• standardní hlavy s různou délkou dle typu hlavy 
• upínání nástrojů kleštinou ESX, Weldon, ABS, CAPTO  
• u větších provedení upínání ISO, BT, HSK ...

Úhlové hlavy

• od micro přes standarní až po velké rozměry 
• standardní hlavy s různou délkou dle typu hlavy 
• upínání nástrojů kleštinou ESX, Weldon, ABS, CAPTO  
• u větších provedení upínání ISO, BT, HSK ...

NA-P-3-001-11/2022


